

**Ogłoszenie o możliwości zgłaszania uwag
do oferty na realizację w 2024 r. zadania publicznego pn.
„Zawody Integracyjne w BOCCI”.**

Zrzeszenie Sportowo - Rehabilitacyjne START z siedzibą w Zielonej Górze (65-147) przy ul. Urszuli 14 (nr KRS 0000052086) złożyło dnia 20.08.2024 r. w trybie art. 19 a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 2023 r., poz. 571 ze zm.) ofertę dotyczącą realizacji w 2024 r. zadania publicznego pn. „Zawody Integracyjne w BOCCI”.

Uznając celowość realizacji zadania publicznego przez w/w podmiot, na podstawie art. 19 a ust. 3 w/w ustawy, oferta zostaje zamieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej - zakładka Sprawy Społeczne - Tryb pozakonkursowy (małe granty), na tablicy ogłoszeń urzędu oraz na stronie internetowej www.nowasol.pl w zakładce NGO – Małe dotacje.

Uwagi do oferty można zgłaszać do dnia **28.08.2024 r.** w formie pisemnej w Punkcie Informacyjnym Urzędu Miejskiego przy ul. Piłsudskiego 12, ustnie do protokołu w Wydziale Spraw Społecznych – ul. Kasprowicza 12 lub drogą elektroniczną na adres pozytekpubliczny@nowasol.pl


Z up. PRYZYPIENTA MIASTA
Dariusz Gusta
WICEPREZYDENT

Załącznik:

- oferta z dnia 20.08.2024 r., złożona przez Zrzeszenie Sportowo – Rehabilitacyjne START pt. "Zawody Integracyjne w BOCCI".

dn. 20.08.2024

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

Znak

RKP 25053/21

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdka, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Nowa Sól
2. Rodzaj zadania publicznego	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	ZRZESZENIE SPORTOWO - REHABILITACYJNE "START" 65-147 Zielona Góra Urszuli 14 Forma prawna: stowarzyszenie kultury fizycznej KRS 0000052086
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	ZAWODY INTEGRACYJNE W BOCCI			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2024-09-02	Data zakończenia	2024-10-18

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zawody Integracyjne w Bocci odbędą się w dniu 19.09.2024r. w Nowej Soli, w Szkole Podstawowej nr 2 im .M. Konopnickiej z Oddziałami Integracyjnymi ul. Gimnazjalna 11. Grupą docelową będą dzieci ze szkoły podstawowej z Nowej Soli oraz zawodnicy niepełnosprawni Zrzeszenia Sportowo-Rehabilitacyjnego START Zielona Góra, ogółem 60 osób, w tym ok. 20 osób z niepełnosprawnościami. Przeprowadzimy turniej w bocci, w którym rywalizować będą mogli wszyscy uczestnicy w konkurencjach zespołowych. Zawody zostaną przeprowadzone zgodnie z ustalonym przez organizatora regulaminem. Uczestnikom zaprezentowane zostaną zasady regulaminowe dyscypliny boccia, które przedstawiają niepełnosprawni sportowcy organizacji ZSR START Zielona Góra. Uświadamiają młodzieży i dzieciom, że nie ma barier, że wszyscy mogą uprawiać sport, który jest ważną wartością w życiu, mającą wpływ na zdrowie. Innowacyjność zadania polega na tym, że osoby z niepełnosprawnościami będą prowadzić promocyjne działania uświadamiając młodzieży, jak ważna jest aktywność fizyczna, jako jeden z elementów zdrowego stylu życia. Zaplanowaliśmy udział 5 wolontariuszy, którzy będą pomagać w realizacji zadania. Dla beneficjentów zadania zostanie zabezpieczone wyżywienie – napoje i słodycze. Podczas zawodów sportowych zapewniona będzie profesjonalna obsługa sędziowska, techniczna, medyczna. Wręczane będą trofea sportowe – puchary dla najlepszych, w konkurencjach zespołowych oraz medale okolicznościowe dla wszystkich uczestników. Zawody przeprowadzone będą w Sali szkoły podstawowej. Organizator zapewni sprzęt i urządzenia sportowe do przeprowadzenia zawodów. Zakupiony zostanie niezbędny, zużywalny sprzęt: taśmy do wyklejania boisk do gry w boccię. Beneficjenci zadania zostaną ubezpieczeni na czas trwania zawodów. Zapewniona zostanie obsługa finansowa i organizacyjna zadania. Działania w projekcie mają na celu aktywizację młodzieży, uświadamiając im, jak ważna jest aktywność fizyczna, jako jeden z elementów zdrowego stylu życia. Realizując zadanie promować będziemy Miasto Nowa Sól, informując, że zadanie jest współfinansowane jest ze środków miasta (strona internetowa, media społecznościowe, podczas imprezy, na komunikatach, medalach okolicznościowych).

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja Zawodów Integracyjnych w Bocci	Jedne zawody integracyjne w bocci i udział minimum 40 osób w jednodniowej imprezie	Program zawodów, zdjęcia, komunikat z wynikami.

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Podczas 58 letniej działalności ZSR „START” od 1965 roku prowadzone jest profesjonalne szkolenie. Zrzeszenie Sportowo-Rehabilitacyjne „START” w Zielonej Górze jest wiodącą jednostką Polskiego Związku Sportu Niepełnosprawnych „START” w zakresie sportu osób niepełnosprawnych w ośmiu sekcjach sportowych: pływania, piłki siatkowej, lekkiej atletyki, strzelectwa sportowego, tenisa stołowego, podnoszenia ciężarów, parakajakarstwa i boccia. Prowadzenie zajęć sportowo-rehabilitacyjnych było zawsze głównym kierunkiem działania naszej jednostki. Efektem udziału w tym przedsięwzięciu jest udział osób niepełnosprawnych w wielu imprezach sportowych, rekreacyjnych i integracyjnych o charakterze międzynarodowym, ogólnopolskim, regionalnym, lokalnym. Jako stowarzyszenie na terenie Miasta Zielona Góra oraz Miasta Nowa Sól prowadzimy tak szeroką skalę działalność w zakresie sportu i rehabilitacji wśród osób niepełnosprawnych z dysfunkcją narządu ruchu. Z uwagi na profesjonalizm i wieloletnie doświadczenie, organizujemy liczne imprezy sportowe: Mistrzostwa Polski, międzynarodowe zawody, wiele integracyjnych imprez, w których uczestniczą osoby niepełnosprawne i pełnosprawne, głównie dzieci i młodzież, obozy i zgrupowania sportowe naszych członków. Wszystkie przedsięwzięcia realizowane są przy współpracy z Ministerstwem Sportu i Turystyki poprzez Polski Związek Sportu Niepełnosprawnych „Start”, Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, Prezydenta Miasta Nowa Sól i Prezydenta Miasta Zielona Góra oraz Zarządu Województwa Lubuskiego. Stowarzyszenie posiada własny środek transportu – „BUS”, który zostanie wykorzystany do realizacji zadania. Zatrudniamy również wysoko wyspecjalizowaną

kadre trenersko-instruktorską, która będzie zaangażowana do realizacji zadania.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość (PLN)	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Wyżywienie uczestników i wolontariuszy	1 000,00 zł		
2	Obsługa sędziowska	900,00 zł		
3	Obsługa techniczna, medyczna	1 200,00 zł		
4	Obsługa zawodów - wolontariusze	900,00 zł		
5	Zakup pucharów	1 000,00 zł		
6	Zakup medali okolicznościowych	1 400,00 zł		
7	Zakup taśm do wyklejania boisk	450,00 zł		
8	Ubezpieczenie uczestników i wolontariuszy	400,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		7 250,00 zł	6 350,00 zł	900,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, ziożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

ZRZESZENIE SPORTOWO-REHABILITACYJNE

»START«

ul. Urszuli 14, 65-147 Zielona Góra
tel./fax 68 327 08 02
NIP 929-11-81-702, Reg. 000745065

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Członek Zarządu
Zrzeszenia Sportowo-Rehabilitacyjnego
„START”
Miroslaw Burkowski

Wiceprezes Zarządu
Zrzeszenia Sportowo-Rehabilitacyjnego
„START”

Marek Marucha

Data: 2024-08-20 10:20:35

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r., poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.